
                                                                                             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                              
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ                                                              
 ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ 
 & ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ      
ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ AΡΓΟΛΙΔΑΣ
ΝΑΥΠΛΙΟ

 

Ταχ. Δ|νση: Μουσείο Ναυπλίου
Ταχ. Κώδικας:  211 00
Πληροφορίες: Ε. Παππή,  Σ. Κορνηλάκη
Τηλέφωνο: 2752-0-27502
E-mail:  efaarg@culture.gr  

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΜΕΣΩ Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.

Προκηρύσσει Ανοικτό Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό κάτω των ορίων, μέσω του Εθνικού Συστήματος 
Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.), για την «Προμήθεια εξοπλισμού λοιπών 
λειτουργικών χώρων Αρχαιολογικού Μουσείου Άργους», στο πλαίσιο του υποέργου 5 της Πράξης 
«Sub.3.27 Νέα Μόνιμη Έκθεση Αρχαιολογικού Μουσείου Άργους», που θα χρηματοδοτηθεί από 
τις πιστώσεις του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων (Ενάριθμος Έργου 2023ΤΑ01400054).
ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ: Υπουργείο Πολιτισμού / Γενική Διεύθυνση Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής 
Κληρονομιάς/ Εφορεία Αρχαιοτήτων Αργολίδας.
ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΑΝΑΘΕΣΗΣ: Η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει της τιμής.
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΘΕΙΣΑ ΔΑΠΑΝΗ: 80.645,16 € πλέον ΦΠΑ, προϋπολογισμός με ΦΠΑ: 100.000,00 €, 
ΦΠΑ 24%: 19.354,84 €.
ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΣΕ ΤΜΗΜΑΤΑ: Το αντικείμενο της σύμβασης υποδιαιρείται σε δύο τμήματα:
ΤΜΗΜΑ Α: Προμήθεια εξοπλισμού χώρων εκδοτηρίου, εκπαιδευτικών προγραμμάτων, πολυμέσων 
και περιοδικών εκθέσεων, εκτιμώμενης αξίας 40.322,58 €  πλέον ΦΠΑ 24 % (ΦΠΑ: 9.677,42 €).
ΤΜΗΜΑ Β: Προμήθεια και εγκατάσταση συστημάτων αποθήκευσης, πάγκων εργαστηρίου και 
εξοπλισμού γραφείων εκτιμώμενης αξίας 40.322,58 € πλέον ΦΠΑ 24 % (ΦΠΑ 9.677,42 €). 
ΚΩΔΙΚΟΙ CPV: 
ΤΜΗΜΑ Α:
39154000-6 Εξοπλισμός εκθέσεων
39150000-8 Διάφορα έπιπλα και εξοπλισμός 
ΤΜΗΜΑ Β:
39141100-3 Ερμάρια και ράφια
39181000-4 Πάγκοι εργαστηρίου
39130000-2 Έπιπλα γραφείων 

mailto:tdams.dmeep@culture.gr


ΧΡΟΝΙΚΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται για το ΤΜΗΜΑ Α σε έως τρεις (3) 
μήνες από την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης και για το ΤΜΗΜΑ Β σε έως δύο (2) μήνες 
από την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης και πάντως όχι πέραν της 30-11-2025, σύμφωνα με 
τα οριζόμενα στο άρθρο 6.1. της παρούσας.
 ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ: Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (Ενάριθμος  Έργου 2023ΤΑ01400054).
ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ & ΩΡΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ: Οι προσφορές 
υποβάλλονται από τους ενδιαφερόμενους ηλεκτρονικά, μέσω της διαδικτυακής πύλης 
www.promitheus.gov.gr του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ., στην ελληνική  γλώσσα, το   αργότερο   μέχρι: 
Τμήμα A: 18/11/2024  και ώρα 23:59
Τμήμα Β: 18/11/2024 και ώρα 23:59
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ     ΚΑΙ    ΩΡΑ     ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ    ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ     ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ    (ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ): Ο Διαγωνισμός θα διενεργηθεί μέσω της πλατφόρμας ΕΣΗΔΗΣ:
Για το ΤΜΗΜΑ Α : την 20/11/2024 και ώρα 11:00 
Για το ΤΜΗΜΑ Β: την 20/11/2024 και ώρα 12:00
ΔΗΜΟΣΙΟΤΗΤΑ: Το πλήρες κείμενο της Διακήρυξης καταχωρίστηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό 
Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ).

Τα έγγραφα της σύμβασης της Διακήρυξης καταχωρίστηκαν στη σχετική ηλεκτρονική διαδικασία 
σύναψης δημόσιας σύμβασης στο Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. η οποία έλαβε Συστημικό Αύξοντα Αριθμό: 361416 
(ΤΜΗΜΑ Α) και 361421 (ΤΜΗΜΑ Β)
και αναρτήθηκαν στη Διαδικτυακή Πύλη (www.promitheus.gov.gr) του ΟΠΣ Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.
Η Διακήρυξη θα αναρτηθεί παράλληλα στο διαδίκτυο, στην ιστοσελίδα της αναθέτουσας αρχής, στη 
διεύθυνση (URL):  
 https://www.culture.gov.gr/el/announcements/SitePages/internationalcontests.aspx. 
ΕΓΓΥΗΣΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ: Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας 
σύμβασης, κατατίθεται από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική 
επιστολή συμμετοχής ποσού (806,00 €) οκτακοσίων έξι ευρώ ανά ΤΜΗΜΑ, που αντιστοιχεί σε 
ποσοστό δύο τοις εκατό (2%) της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης, εκτός Φ.Π.Α.
ΙΣΧΥΣ ΤΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ: Οι προσφορές θα ισχύουν και θα δεσμεύουν τους οικονομικούς φορείς, 
για δώδεκα (12) μήνες από την επόμενη της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών.

ΑΝΤΙΠΡΟΣΦΟΡΕΣ/ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΕΣ ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ: Αντιπροσφορές ή/και Εναλλακτικές προσφορές 
δεν γίνονται δεκτές.

Η Διευθύντρια της Εφορείας  

      
                                                                                        Άλκηστις Παπαδημητρίου

                Αρχαιολόγος με βαθμό Α΄

http://www.promitheus.gov.gr/

	ADA: AΔA: ΡΠΙΤ46ΝΚΟΤ-ΤΜΔ
	ADA: AΔA: ΡΠΙΤ46ΝΚΟΤ-ΤΜΔ
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 01/11/2024
Ναύπλιο, 31/10/2024
Α. Π.: 477742
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2024-11-01T11:12:20+0200


	



